QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Quản trị Học bạ số

từ năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN

   Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

   Thực hiện Công văn số 124/PVH-XH ngày 28/8/2025 của Phòng Văn hóa –

Xã hội xã Thanh Tùng về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1200/QĐ-SGDĐT

ngày 20/8/2025 của Sở GDDT Cà Mau về quản lí và sử dụng Học bạ số cấp Tiểu

học;

 Theo đề nghị của chuyên môn Trường Tiểu học Tân Điền.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Quản trị Học bạ số Trường Tiểu học Tân Điền từ năm

học 2025 – 2026 gồm các Ông/bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Quản trị có trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn triển khai Học bạ số

trong nhà trường từ năm học 2025-2026 theo chỉ đạo của Bộ GDĐT, Sở GDĐT.

* Nhiệm vụ của từng thành viên viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Cán bộ quản lý, Tổ văn thư, Tổ trưởng chuyên môn, các tổ chức cá

nhân trong nhà trường liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 thực hiện Quyết

định này./.

UBND XÃ THANH TÙNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN

Số: 49/QĐ-THTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Tùng, ngày 19 tháng 9  năm 2025

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Website trường;

- Lưu: VT.

                        HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số 49 /QĐ-THTĐ ngày 19/9/2025 về thành lập ban quản trị học bạ số

của Trường Tiểu học Tân Điền)

STT Họ và tên Chức vụ Chức vụ được giao

1  Lâm Ngọc Quyển Hiệu trưởng Trưởng Ban

2  Phạm Đức Thạnh Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Nguyễn Hoàng Kiếm Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3  Lê Tú Anh Văn thư Uỷ viên

4 Nguyễn Quốc Huy Quản trị CNTT Ủy viên

5  Lâm Hồng Út GV-Tổ trưởng tổ 1 Uỷ viên

6  Tiêu Kiều Phương GV-Tổ trưởng tổ 2 Uỷ viên

7  Nguyễn Ngọc Châu GV-Tổ trưởng tổ 3 Uỷ viên

8  Lữ Thế Phương GV-Tổ trưởng tổ 4 Uỷ viên

9  Phạm Phương Bình GV-Tổ trưởng tổ 5 Uỷ viên

10
Trần Thùy Linh

GV- Tổ trưởng tổ

Tiếng Anh

Ủy viên

11 Lê Hoàng Duy Nhân viên – Y tế Uỷ viên

 Danh sách này có 11 người.